

Reg. Nº 32.962 Livro Nº 016
Em 24/01/2020 Resp. Alexandra

CONVITE Nº 2/2020
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 1 de 4

Fornecedor: EDIRLEI PAVINATO - VARIEDADES - ME - 2767
Endereço: AVENIDA NOVE DE MAIO Número: 1045 Cidade: Vista Gaúcha UF: RS
CNPJ: 17.522.170/0001-39 Insc. Estadual: 3320003820 Fone:
E-mail: Validade da Proposta: 15 Dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub-Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1		250,00	UN	Álcool Gel Clínico 70% em embalagem de 01 Litro, neutro Valor de Referência: 12,25000	I. lha	6,74	1685,00
2		80,00	UN	Álcool Líquido 70° INPM, em embalagem de 01 Litro Valor de Referência: 9,73000	flops	5,49	439,20
3		20,00	PCT	Algodão branco em bolas c/ 50g Valor de Referência: 5,38000	Nath	2,59	51,80
4		20,00	UN	Alvejante com Cloro de 05 Litros Valor de Referência: 10,99000	T. limpo	7,93	158,60
5		25,00	PCT	Alvejante sem Cloro c/ 05 Litros Valor de Referência: 17,17000	T. limpo	12,58	314,50
6		12,00	UN	Amaciante de roupas embalagem de 05 litros cada Valor de Referência: 14,67000	T. limpo	10,09	121,08
7		50,00	UN	Barra de Sabão em Coco Glicerinado c/ 400g Valor de Referência: 4,83000	S. Antônio	3,83	191,50
8		10,00	PCT	Compressas de gaze hidrófila estéril 100% algodão, dimensão aberta 15 cm x 30cm e dimensão fechada 7,5cm x 7,5cm, c/10 unidades Valor de Referência: 3,53000	coto baby	3,53	35,30
9		30,00	UN	Concentrado Anti-Mofo c/ 01 Litro Valor de Referência: 5,75000	T. limpo	3,91	117,30
10		10,00	CX	Curativos transparentes, respirável, atigermes, flexível e anatômico, com ótima aderência e com fácil remoção, c/35 unidades Valor de Referência: 11,75000	coton baby	6,99	69,90
11		50,00	UN	Desinfetante c/ 05 Litros Valor de Referência: 14,33000	T. limpo	9,99	499,50
12		30,00	UN	Detergente Amoníacal de 05 Litros Valor de Referência: 40,00000	lip-clean	33,81	1014,30
13		400,00	UN	Detergente de Lavar Louça de 500ml Valor de Referência: 1,95000	Brillhus	1,26	504,00
14		15,00	UN	Embalagem para freezer capacidade 07 kg c/100 unidades, cada rolo Valor de Referência: 7,49000	R. Sul	6,49	97,35

Em, 24/01/2020

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

ISA VARIEDADES PONTO 10
De: EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES - ME
Bazar em Geral - Fone: (55) 3552-1046
I.E. 332/0003820 - CNPJ: 17.522.170/0001-39

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

CONVITE Nº 2/2020
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 2 de 4

Fornecedor: EDIRLEI PAVINATTO - VARIEDADES - ME - 2767
Endereço: AVENIDA NOVE DE MAIO **Número:** 1045 **Cidade:** Vista Gaúcha **UF:** RS
CNPJ: 17.522.170/0001-39 **Insc. Estadual:** 3320003820 **Fone:**
E-mail: **Validade da Proposta:** 15 Dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
15		10,00	UN	Embalagem para freezer capacidade 05 kg c/100 unidades, cada rolo Valor de Referência: 5,70000	Baiano	4,38	43,80
16		5,00	UN	Embalagem para freezer capacidade 02 kg c/100 unidades cada rolo Valor de Referência: 4,20000	R. Sul	3,86	79,30
17		10,00	UN	Embalagem para freezer capacidade 03 kg c/100 unidades cada rolo Valor de Referência: 4,48000	Baiano	3,69	36,90
18		30,00	UN	Espunja de aço brilho inox Valor de Referência: 2,32000	Amolan	1,39	41,70
19		150,00	UN	Espunja Dupla Face 110x75x20mm, de 1ª qualidade Valor de Referência: 1,37000	Berilhus	0,69	703,50
20		5,00	RL	Folha de papel alumínio medindo 7,5 mts x 30 cm Valor de Referência: 5,25000	Fotlux	3,98	79,90
21		5,00	RL	Filme de PVC transparente medindo 15mx28cm Valor de Referência: 6,88000	Delli	6,80	34,00
22		6,00	RL	Fita microporosa, com rolo de 5cm x 4,5m Valor de Referência: 7,87000	Delli	7,87	47,22
23		32,00	UN	Lava Roupas Líquido de Coco, c/ 05 Litros Valor de Referência: 18,97000	T. limpo	14,82	474,24
24		50,00	UN	Limpa vidros embalagem 500 ml Valor de Referência: 5,31000	T. limpo	2,80	740,00
25		8,00	CX	Luvas cirúrgicas com 100 unidades, tamanho M Valor de Referência: 34,45000	Valk	28,89	231,12
26		15,00	UN	Pano mágico 80% poliéster e 20% poliamida medindo 35cm x 58cm, na cor branco Valor de Referência: 9,00000	Martins	6,90	703,50
27		400,00	PCT	Papel Higiênico de 1ª qualidade, não reciclado, folha dupla, branco, picotado, texturado, 30mts x 10 cms, c/ 12 Rolos cada Valor de Referência: 13,98000	Bob	10,89	4356,00
28		250,00	PCT	Papel Toalha branco 21x23cms, duas dobras, c/ 1000 Folhas, 100% fibras virgem Valor de Referência: 13,57000	Quelife	9,91	2477,50

Em, 24/01/2020

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

ISA VARIEDADES PONTO 10
 De: EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES - ME
 Bazar em Geral - Fone: (55) 3552-1046
 I.E. 332/0003820 - CNPJ: 17.522.170/0001-39
 Assinatura e Carimbo do Fornecedor

CONVITE Nº 2/2020
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 3 de 4

Fornecedor: EDIRLEI PAVINATO - VARIEDADES - ME - 2767
 Endereço: AVENIDA NOVE DE MAIO
 CNPJ: 17.522.170/0001-39
 E-mail: _____

Número: 1045
 Cidade: Vista Gaúcha
 Insc. Estadual: 3320003820
 Fone: _____
 UF: RS
 Validade da Proposta: 15 Dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub-Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
29		6,00	UN	Par de Luvas Látex, tamanho G, internamente forrada e antiderrapante, cor laranja Valor de Referência: 6,29000	Vip	3,89	23,34
30		8,00	UN	Par de Luvas Látex, tamanho M, internamente forrada e antiderrapante, cor laranja Valor de Referência: 5,99000	Vip	3,69	29,52
31		15,00	DZ	Prendedores de roupa em madeira c/12 unidades Valor de Referência: 2,48000	Haruam	1,09	16,35
32		15,00	UN	Rodo de Espuma de 40 cms c/ cabo Valor de Referência: 10,63000	Jo. Maria	9,89	148,35
33		20,00	UN	Sabonete em barra c/ 75g com fórmula suave e desenvolvida especialmente para a pele de bebê Valor de Referência: 2,07000	Ipe	2,00	40,00
34		100,00	UN	Sabão em Pó mínimo dupla ação c/ 01 Kg Valor de Referência: 10,16000	Ace	7,76	776,00
35		15,00	UN	Sabonete Líquido Hidratante Cosmético c/ 05 Litros Valor de Referência: 32,00000	T. limpo	26,83	402,45
36		10,00	PCT	Saco para Lixo de 15 Litros c/ 100 unidades Valor de Referência: 13,00000	R. Sul	9,39	93,90
37		100,00	PCT	Saco para Lixo de 30 Litros c/ 10 unidades Valor de Referência: 3,20000	R. Sul	1,98	198,00
38		60,00	PCT	Saco para lixo de 50 Litros c/10 unidades Valor de Referência: 3,70000	R. Sul	2,93	175,80
39		150,00	PCT	Saco para lixo de 100 litros c/ 5 unidades Valor de Referência: 4,70000	R. Sul	1,89	283,50
40		50,00	UN	Saponáceo Líquido Cremoso, c/ 300ml Valor de Referência: 6,48000	Fonte	4,89	244,50

Em, 24/01/2020

CONDIÇÕES DIVERSAS
 Vide EDITAL

ISA VARIEDADES PONTO 10
 De: EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES - ME
 Bazar em Geral - Fone: (55) 3552-1046
 I.E. 332/0003820 - CNPJ: 17.522.170/0001-39

Assinatura e Carimbo
 do Fornecedor

CONVITE Nº 2/2020
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Fornecedor: EDIRLEI PAVINATTO - VARIEDADES - ME - 2767
 Endereço: AVENIDA NOVE DE MAIO
 CNPJ: 17.522.170/0001-39
 E-mail:
 Número: 1045
 Cidade: Vista Gaúcha
 Insc. Estadual: 3320003820
 Fone:
 Validade da Proposta: 15 Dias
 UF: RS

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
41		5,00	UN	Tira mofo de 05 Litros Valor de Referência: 24,00000	T. limpo	16,00	80,00
42		20,00	UN	Pano de chão 40cm x 60cm Valor de Referência: 7,45000	Martins	6,39	727,80
43		8,00	PCT	Touca descartável c/ 100 unidades Valor de Referência: 16,38000	Valk	8,99	71,92
44		10,00	UN	Vassoura de Nylon de 30 cms c/ cabo Valor de Referência: 10,60000	limpa-mania	6,00	60,00
45		10,00	UN	Vassoura de Palha Valor de Referência: 15,97000	Colonial	11,70	717,00
TOTAL							74588,29

Em, 29/01/2020

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

ISA VARIEDADES PONTO 10
 De: EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES - ME
 Bazar em Geral - Fone: (55) 3552-1046
 I.E. 332/0003820 - CNPJ: 17.522.170/0001-39

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor